СОВЕТ
ГОЛУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Первая сессия третьего созыва
РЕШЕНИЕ

от 24.09.2015года                                                                                                                  № 2
с. Голубовка
Об избрании заместителя председателя

Совета Голубовского сельского поселения

 Совет Голубовского сельского поселения решил:

1. Избрать заместителем председателя Голубовского сельского поселения Куксенко Светлану Анатольевну .

2. Настоящее решение вступает в силу с 24 сентября  2015 года.

Глава Голубовского

сельского поселения                                                                                      В. С. Жигунов